
   2

４３０１０２２６ 建築住宅課

入江町団地１号棟エレベーター設置工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱古俣工務店

(500343)

落札
     71,400,000

 2
新広建設㈱

(500348)      73,100,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市鳥谷野字扇田１番地の１

㈱古俣工務店

代表取締役　　古俣　猛 545-1211

平成 ３０年 １２月 　７日平成 ３０年 １２月 　５日

　　　　　７７，１１２，０００　　　　　７８，２１３，６００

平成３０年１２月　７日

平成３１年　３月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 １１月 ２６日 閲覧月日
平成 ３０年 １１月 　６日から

平成 ３０年 １１月 １４日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

４３０１０２２７ 除染企画課

平成３０年度　吾妻地区第１仮置場（第２期）工事

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱西京

(502021)

辞退

 2
㈱土方建設

(502112)     105,760,000

 3
㈱斎藤建設工業所

(500029)

落札
    105,300,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市在庭坂字弁天前３１－１

㈱斎藤建設工業所

代表取締役　　齋藤　周史 591-1011

平成 ３０年 １２月 　７日平成 ３０年 １２月 　５日

　　　　１１３，７２４，０００　　　　１２９，０１８，９６０

平成３０年１２月　７日

平成３１年　３月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 １１月 ２６日 閲覧月日
平成 ３０年 １１月 　６日から

平成 ３０年 １１月 １４日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


